
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок п’ята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08 травня 2025 року                            селище Слобожанське                                 № 4365-45/VIII  

 

Про проведення громадського обговорення з питання 

 адміністративно-територіального устрою щодо віднесення  

селища Слобожанське до категорії міста 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про порядок 

вирішення окремих питань адміністративно-територіального устрою України» та 

Положенням про громадські слухання в Слобожанській селищній територіальній громаді, 

затвердженим рішенням сесії Слобожанської селищної ради від 26.11.2020 № 57-2/VІІІ та з 

метою врахування громадської думки мешканців селища Слобожанське, враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, 

праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів та постійної комісії з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Ініціювати проведення громадського обговорення в селищі Слобожанське з питання 

адміністративно-територіального устрою щодо віднесення селища Слобожанське до категорії 

міста. 

2. Громадське обговорення провести протягом 30 календарних днів з 15 травня 

2025 року по 13 червня 2025 року включно, за формою, що додається. 

3. Громадське обговорення проводяться у формі електронної консультації та опитування 

шляхом заповнення форми на платформі електронної демократії «e-DEM» або шляхом 

заповнення анкет у паперовому вигляді в приміщенні ЦНАП Слобожанської селищної ради, 

за адресою: селище Слобожанське, вул.Будівельників,18. 

4. Результати громадського обговорення оприлюднити на вебсайті Слобожанської 

селищної ради та її виконавчих органів протягом 10 календарних днів після закінчення строку 

подання пропозицій. 

5. Делегувати для організації громадського обговорення представників виконавчих 

органів Слобожанської селищної ради за переліком, що додається. 

6. Начальнику відділу культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної політики 

Слобожанської селищної ради (Юрію Мельнику) забезпечити організаційне та інформаційне 

супроводження громадського обговорення. 

7. Начальнику відділу інформаційних технологій та електронного урядування 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради (Руслану Овчинникову) забезпечити 

організаційне супроводження електронних консультацій. 



2 
 

8. Начальнику ЦНАП Слобожанської селищної ради (Тетяні Олійник) забезпечити 

організаційне супроводження анкетування.  

9. Координацію за виконанням цього рішення покласти на юридичний відділ 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів та постійну комісію з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та 

сфери послуг. 

 

 

Селищний голова                                                                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради               Людмила ЛАГОДА  



3 
 

Додаток 1 

до рішення 

Слобожанської селищної ради 

від 08.05.2025 року № 4365-45/VIII 

 

АНКЕТА 

з питання адміністративно-територіального устрою щодо віднесення селища 

Слобожанське до категорії міста 

 

Строк обговорення: з 15 травня по 15 червня 2025 року. 

В обговоренні приймають участь жителі відповідного населеного пункту Слобожанської 

територіальної громади, стосовно якого проводиться обговорення та які досягли 18 років. 

Пропозиції від фізичних осіб приймаються тільки із зазначенням прізвища, імені,  

по батькові, адреси особи, яка їх подає. 

Зірочка (*) вказує, що запитання обов’язкове. 

 

1. Прізвище, ім'я, по батькові * 

 

_______________________________________________________________________________ 

2. Дата народження *  

 

_______________________________________________________________________________ 

3. Населений пункт (реєстрація) * 

 

_______________________________________________________________________________ 

4. Вулиця * 

 

_______________________________________________________________________________ 

5. Будинок * 

 

_______________________________________________________________________________ 

6. Квартира * 

 

_______________________________________________________________________________ 

7. Чи підтримуєте ви пропозицію щодо віднесення селища Слобожанське до категорії 

міста? (виберіть лише один варіант) 

 

За 

 

Проти 

 

8. При виборі варіанта «Проти», надайте будь ласка обґрунтування: 

________________________________________________________________________________ 

 

Я даю згоду на обробку своїх персональних даних у межах цього опитування. 

 

           Так 

 

 

Секретар селищної ради                                                                                       Людмила ЛАГОДА 



4 
 

 

Додаток 2 

до рішення 

Слобожанської селищної ради 

від 08.05.2025 року № 4365-45/VIII  

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

представників Слобожанської селищної ради та її виконавчих органів,  

які делеговані для організації громадського обговорення 

 

 

ЛАГОДА 

Людмила Василівна 

секретар селищної ради (виконкому) 

 

 

ШАПОВАЛОВ  

Ігор Васильович 

 

перший заступник селищного голови 

 

ВЕРГЕЙЧИК 

Олена Леонідівна 

 

заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради 

  

МЕЛЬНИК 

Юрій Миколайович 

начальник відділу культури, туризму, молоді, спорту та 

інформаційної політики Слобожанської селищної ради, 

депутат Слобожанської селищної ради 

 

ПЛЮЩІЙ 

Наталія Сергіївна 

 

начальник відділу з питань будівництва, 

містобудування, архітектури та містобудівного 

кадастру Слобожанської селищної ради 

 

ВОРОНЮК 

Євгенія Юріївна 

 

заступник начальника юридичного відділу виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради 

 

ЧИРГИН  

Альона Миколаївна 

 

начальник відділу з питань економічного розвитку та 

інвестицій виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради 

 

ОВЧИННИКОВ  

Руслан Анатолійович 

 

 

ОЛІЙНИК 

Тетяна Володимирівна 

 

МІЩЕНКО  

Віктор Іванович 

 

 

 

ШЕВЧЕНКО 

Григорій Анатолійович 

 

 

начальник відділу інформаційних технологій та 

електронного урядування виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради 

 

начальник Центру надання адміністративних послуг 

Слобожанської селищної ради 

 

депутат VIII скликання Слобожанської селищної ради, 

голова постійної комісії з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку (за 

згодою) 

 

депутат VIII скликання Слобожанської селищної ради, 

голова постійної комісії з питань містобудування, 



5 
 

 

 

 

ПОЛУПАНОВА  

Валентина Миколаївна  

 

 

 

 

 

ДЕЙНЕКО  

Володимир Максимович 

 

 

 

 

ТКАЧ 

Тетяна Іванівна 

 

НЕВЕСЕЛИЙ 

Олексій Вікторович 

 

ДАНІЛІН 

Сергій Михайлович 

 

САКУН 

Катерина Сергіївна 

 

будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (за згодою) 

 

депутат VIII скликання Слобожанської селищної ради, 

голова постійної комісії з питань освіти, культури, 

молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального 

захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 

та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (за згодою) 

 

депутат VIII скликання Слобожанської селищної ради, 

голова постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та 

сфери послуг (за згодою) 

 

депутат VIII скликання Слобожанської селищної ради  

 

 

депутат VIII скликання Слобожанської селищної ради  

 

 

голова ГО «Захисник 4.5.0: Платформа для ветеранів» 

(за згодою) 

 

член ГО «Вільні творити майбутнє» (за згодою) 

 

 

Секретар селищної ради                                                                                   Людмила ЛАГОДА 

 


